2021年３月 24日

各 位

株式会社ストライクとの資本提携に向けた基本合意書の解除に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 29 日付「株式会社ストライクとの資本提携に向けた基本合意書締結に関

するお知らせ」にて開示いたしましたとおり、株式会社ストライク（以下、「ストライク」とい

います。）との間で資本提携に向けた協議を重ねてまいりましたが、本日開催の取締役会におい

て当該基本合意書を解除することを決議いたしましたので下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．基本合意書の解除の理由

  当社は、ストライクとの基本合意書締結後、資本提携に向けた協議を重ねてまいりましたが、

条件面等の最終的な合意に至らず、当該基本合意書を解除し、資本提携に向けた協議を中止す

ることにいたしました。

  なお、ストライクとは今後も良好な関係を継続し、ベンチャー企業の支援育成に寄与してま

いります。

２．今後の見通し

   本件による 2021年 12月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社Ｋｉｐｓ

代表者名 代表取締役 國本 行彦

      （コード：９４６５、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 林 高史

T E L  03-4590-6605

U R L http://www.kips.co.jp/